
COMUNE DI VENEZIA
DIREZIONE SVILUPPO, PROMOZIONE DELLA CITTA’ E TUTELA DELLE TRADIZIONI
SETTORE PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DEGLI EVENTI E TUTELA DELLE TRADIZIONI

Servizio Valorizzazione e Tutela delle Tradizioni
San Marco, 3980 (Palazzo Contarini Mocenigo) - C.A.P. 30124 – VENEZIA
tel. 041 274 7736-37-43

P.E.C. eventi  @pec.comune.venezia.it      
e-mail  ufficioregate@comune.venezia.it

Prot.476726

Del 26/09/2019

ANNULLAMENTO DELLE REGATE DI MESTRE

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

Visto il bando di partecipazione alle regate di Mestre, che prevedeva il recupero delle stessa da
effettuarsi Domenica giorno 29 settembre 2019, 

Considerato che alla data limite prevista per le iscrizioni – martedì 24/09/2019 - hanno dato la
loro adesione soltanto due equipaggi di donne su gondole a quattro remi e tre equipaggi di uo-
mini su caorline a sei remi

il Dirigente del Servizio Valorizzazione e Tutela delle Tradizioni del Comune di Venezia, a causa
dell’insufficiente numero di imbarcazioni iscritte,

DISPONE

l’annullamento delle regate di Mestre – donne su gondole a quattro remi e uomini su caorline a
sei remi - previste per il giorno 29 settembre 2019.

Il Dirigente
     Arch. Manuele Medoro

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e con-
servato nel sistema di gestione documentale del Comune di Venezia. L'eventuale copia del pre-
sente documento informatico viene resa ai sensi degli artt. 22, 23 e 23 ter del D.Lgs. n. 82 del
7 marzo 2005 

mailto:eventi@pec.comune.venezia.it
mailto:eventi@pec.comune.venezia.it

